Informatika – raspored sati od 24. rujna 2012.g.
	SAT
	VRIJEME
	1. Tjedan (5. i 7. razredi popodne imaju redovnu nastavu, 6. i 8. ujutro)

	
	
	PON
	UTO
	SRI
	ČET
	PET

	1.
	07.45-08.30
	
	
	
	
	

	2.
	08.35-09.20
	5 c
	
	
	7 a
	

	3.
	09.35-10.20
	5 c
	
	
	7 a
	

	4.
	10.25-11.10
	5 a
	
	
	7 c
	

	5.
	11.15-12.00
	5 a
	
	
	7 c
	

	6.
	12.05-12.50
	5 b
	
	
	7 b
	

	7. / 0.
	12.55-13-40
	5 b
	8c
	
	7 b
	


	1.
	13.45-14.30
	
	8 c
	6 b
	
	

	2.
	14.35-15.20
	
	
	6 b
	
	

	3.
	15.35-16.20
	
	6 c
	8 a
	
	

	4.
	16.25-17.10
	
	6 c
	8 a
	
	

	5.
	17.15-18.00
	
	6 a
	8 b
	
	

	6.
	18.05-18.50
	
	6 a
	8 b
	
	


	SAT
	VRIJEME
	2. Tjedan (5. i 7. razredi ujutro imaju redovnu nastavu, 6. i 8. popodne)

	
	
	PON
	UTO
	SRI
	ČET
	PET

	1.
	07.45-08.30
	
	
	
	
	

	2.
	08.35-09.20
	
	6 a
	8 b
	
	

	3.
	09.35-10.20
	
	6 a
	8 b
	
	

	4.
	10.25-11.10
	
	6 c
	8 a
	
	

	5.
	11.15-12.00
	
	6 c
	8 a
	
	

	6.
	12.05-12.50
	
	8 c
	6 b
	
	

	7. / 0.
	12.55-13-40
	
	8 c
	6 b
	
	


	1.
	13.45-14.30
	5 c 
	
	
	7 b
	

	2.
	14.35-15.20
	5 c
	
	
	7 b
	

	3.
	15.35-16.20
	5 a
	
	
	7 c
	

	4.
	16.25-17.10
	5 a
	
	
	7 c
	

	5.
	17.15-18.00
	5 b
	
	
	7 a
	

	6.
	18.05-18.50
	5 b
	
	
	7 a
	


